
Údržbové a opravné práce budou provedeny na základě „Rámcová dohody“ 

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2022 – obvod 2 – provozní pracoviště 
Olomouc 

Číslo objednatele: E635-S-870/2022 

Datum podpisu: 22.3.2022 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZAKÁZCE: 

Název akce:   Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2022 – obvod 2- provozní 
pracoviště Olomouc  

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov 

 

Objednavatel: Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava,  
Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 

Zhotovitel:  IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., 
Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

PŘEDMĚT ZAKÁZKY: 

Předmětem zakázky je oprava mostů a propustků v obvodu působnosti Správy mostů a tunelů OŘ 
Ostrava, pracoviště Olomouc dle níže uvedené specifikace a výkazu výměr: 

SO 13 - Oprava mostních objektů u MS Přerov 

 

SO 13.1 – Odstranění vegetace pod mostem v km 3,230 na trati Přerov - Zebrzydowice 

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce: 

- provede se odstranění náletové vegetace v oblasti 1. a 2. otvoru pod cihelnou a kamennou částí 
hranického viaduktu. Odstranění se provádí z důvodu pravidelného geodetického měření pod 
mostem. 

SO 13.2 – Výměna pozednic na mostě v km 11,224 na trati Valašské Meziříčí - Rožnov  

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce: 

- Provede se odstranění stávajících pozednic 

- Očistí se plocha pod pozednicemi včetně úložného prahu 

- Opracuje se a uloží pozednice 

- Očistí se konstrukce od nečistot 

- Práce spojené se snesením a nově osazením železničního svršku provede zhotovitel Správy tratí. 

SO 13.3 – Oprava oplocení mostu v km 3,230 na trati Přerov - Zebrzydowice 

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce: 

- provede se odstranění 2 ks deformovaných sloupků oplocení včetně základu a zničeného pletiva  

- Vybetonují se nové patky se sloupky a vzpěrou 

- Napojí se a napne  nové pletivo 



 

SO 13.4 – Oprava oplocení mostu v km 3,230 na trati Přerov – Zebrzydowice po dopravní 
nehodě 

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce: 

- provede se odstranění 3 ks deformovaných sloupků a vzpěry oplocení včetně základu a zničeného 
pletiva  

- Vybetonují se nové patky se sloupky a vzpěrou 

- Napojí se a napne  nové pletivo 

 

SO 13.5 – Oprava zábradlí u mostu v km 203,000 na trati Přerov - Zebrzydowice 

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce: 

- provede snesení uvolněných betonových krytů zábradelních sloupků na mostě. 

- povrch sloupků se očistí a prostřednictvím tmelu se kryty k dříku sloupku přikotví 

 

SO 13.6 – Oprava zábradlí u mostu v km 193,839 na trati Přerov - Zebrzydowice 

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce: 

- vybourá se sloupek zábradlí z patky 

- zábradlí se vyrovná 

- nově se vybetonuje patka se zabetonovaným sloupkem 

 

Práce proběhnou za provozu. Zhotovitel bude včas informovat o zahájení prací. Objednatel práce 
zavede do programu pro vstupy CPS do provozované ŽDC. Před zahájením práce se vedoucí práce 
CPS nahlásí u místně příslušeného výpravčího.  

Zahájení prací: po podpisu a akceptaci objednávky 

Ukončení prací: 15.12.2022 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3181174

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 00e70dcc-1b3c-433f-bffc-2f22750ea3a5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína CHABIČOVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2022 08:12:06


		2022-11-30T07:12:24+0000




